
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Auerbach 8 14:2 88:24 80:27 512:299
2 BW Bensheim II 8 13:3 81:31 78:30 521:330
3 Messeler TC 8 11:5 67:45 65:43 480:396
4 TC Heppenheim 8 11:5 66:46 61:48 459:416
5 FCA Darmstadt 8 9:7 57:55 53:53 420:394
6 BR Erbach 8 6:10 53:59 50:54 412:393
7 Germania Leeheim 8 6:10 50:62 47:59 397:457
8 MTV Urberach 8 2:14 30:82 29:75 302:516
9 TC Biblis 8 0:16 12:100 16:90 257:559

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstadt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

FCA Darmstadt
Messeler TC
TC Auerbach
TC Heppenheim

BW Bensheim II
TC Biblis
MTV Urberach
BR Erbach

2:12
12:2
14:0
10:4

Sa. 15.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Bensheim II
TC Biblis
BR Erbach
MTV Urberach

Germania Leeheim
TC Auerbach
Messeler TC
FCA Darmstadt

10:4
0:14
7:7
2:12

Sa. 29.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

FCA Darmstadt
Germania Leeheim
TC Auerbach
TC Heppenheim

TC Biblis
MTV Urberach
BR Erbach
Messeler TC

12:2
11:3
11:3
5:9

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

Messeler TC
MTV Urberach
Germania Leeheim
BR Erbach

BW Bensheim II
TC Heppenheim
TC Auerbach
TC Biblis

5:9
4:10
7:7
11:3

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

FCA Darmstadt
TC Biblis
BW Bensheim II
MTV Urberach

Germania Leeheim
TC Heppenheim
TC Auerbach
Messeler TC

9:5
3:11
7:7
3:11

Sa. 03.07.2010 14:00
14:00
14:00

Messeler TC
BR Erbach
TC Auerbach

Germania Leeheim
MTV Urberach
FCA Darmstadt

12:2
12:2
10:4

So. 04.07.2010 10:00 TC Heppenheim BW Bensheim II 8:6
Sa. 21.08.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Biblis
FCA Darmstadt
Germania Leeheim
TC Auerbach

BW Bensheim II
TC Heppenheim
BR Erbach
Messeler TC

0:14
7:7
7:7
14:0

Sa. 28.08.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Biblis
TC Heppenheim
BW Bensheim II
BR Erbach

Germania Leeheim
TC Auerbach
MTV Urberach
FCA Darmstadt

2:12
3:11
12:2
6:8

Sa. 04.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

Germania Leeheim
MTV Urberach
BW Bensheim II
Messeler TC

TC Heppenheim
TC Biblis
BR Erbach
FCA Darmstadt

2:12
14:0
11:3
11:3
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